procede la secretaria a liquidar las costas así: 

AGENCIAS EN DERECHO…………………………………………......$1´970.000 
Archivo No.06 del Cuaderno Principal Electrónico 

TOTAL:….…………………..……………………………….….............. $1´970.000 

SON: UN MILLÓN NOVECIENTOS SETENTA MIL PESOS M/C ($1´970.000) 

JOSEFINA DEL PILAR VILLA GOMEZ 
SECRETARIA